griiia- stu.li >;V. la bore, vcl acctira-

tiisimasiatioiu si'\(juiiiiuTinnis, ne vnius (|iiidcm huius benclirij, quo nos auguutissimw
inaiesiati ti:a- (djstiietc I druinctos agnosciintu, niagnitndinem as-cqui pote-

'

Superabimur vcl ab hoc vno & singular! meiitu, neduin sperainiiiin of. vt

iimm'iiso
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immense reliquorum meritorum pelago, quod turn in omnestibi subditos publice &
. .

Io .. 1 ... i- pro impanou*

geueratim, turn in hanc ciuitatem propne ac particulatim exvindauit, pares esse que- Wficijs agi

amus. Vere nos iam oxftov incolirous, & in beatis illis insulis de quibus meminit He- non Posse-

siodus wa?' <Jxavov /3a9ySiviv astatem agimus, qui non mod6 frugibus, lana, pecore, alijsque,

subsidijs humana; vitas sed multo magis verae religionis verbique diuini, in quibus
animi solum acquiescunt. pretiosissimis opibus abundamus. Stint qui Britanniam

i, A ii i \ i ri\ Angham merito
alterum orbem appellarunt, quod bac astate nostra dicirectissime posse aroitror. Lum aiterum orbem

enim omnes vndique terras grauissimis bellis atfligantur, & discordiarum iactentur nuBCUPari>

fluctibus, soli nos, celsitudine tua clauum moderante, in pacatissimo portu nauigamus,
& ab orbe maloruin disiuncti, in coelurn quodammodo foelicitatis sublati videmur.

Quod est erg6 nrricij nostri, primum Deo Opt. Max. gratias agimus, cuius vnius bo-

nitati omnem hanc, quantacunque est, beatitudinem acceptam referimus, precamur
que vt earn nobis propriam & pnpetuam esse velit : deinde celsitudini tuae, serenissima

regina, cuius opera, cura, solicitudine, & partam hanc nobis foelicitatem, & tot annos

couseruatam agnoscimus. Lastamur boc aspectu tuo, & gratulamurincredibili studio,

quod turn ex meo ipsius sensu loquor, turn omnes qui iam vndique confluxerunt Nor-
douicenses tui a me dici postulant. Atque vtinani in haec pectora posses oculos in- Nordouicen

serere, & ocultos animorum no.strorum sinus perlustrare, videres prefect6 inchisam "
n

u

t ^"_
intus, quxtantis angustijs erumpere non potest, infinitam molem voluntatis. Fidem duiias prouen

omnem, studium, obseruantian), quae tantas principi debentur vt haectenus promptis-
sim^ detulimus, ita studiosissinife semper deferemus : & si quando casus aliquis inci-

derit (quod Deus omen auertat) sacrosanche maiestatis tuae, aut istius florentissimi

regni, vel salus in discrimen veniat, vel dignitas periclitetur, non solum bonorum om-
nium ac facultatum effusionem, sed laterum nostrorum oppositus & corporum polli-
cemur. Rogamus deinde & obsecramus excellentiam tuam, illustrissima regin>a, vt